



Město Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského
podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1
IČO: 61327557

Číslo jednací
MUMI 21011179
Spis

Vyřizuje

V Mikulově dne 29.03.2021
Počet stran: 2
Vaše číslo jednací:

Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti - AMA, s.r.o.

Dne 17. 3. 2021 město Mikulov obdrželo podání žádosti č.j. MUMI 21011179 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Město Mikulov jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 InfZ rozhodlo na základě Žádosti o poskytnutí informací společnosti AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 (dále jen „žadatel“) informace týkající se:

„zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory“
(dále jen „žádost“)

takto:

Žádost žadatele o poskytnutí informace se dle § 15 odst. 1 InfZ částečně odmítá.

Odůvodnění:

Podle ustanovení § 2 odst. 4 InfZ se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

Město Mikulov nemůže předjímat budoucí rozhodnutí zastupitelstva týkající se schválení rozpočtu na rok 2022 a z toho vyplývající určení investičních akcí.

Město Mikulov z výše uvedených skutečností může poskytnout informaci pouze o stavebních akcích, které jsou v roce 2021 dokončovány.

Z důvodů výše uvedených nemohl Městský úřad Mikulov části žádosti o poskytnutí informací týkající se informací, které jsou předmětem tohoto rozhodnutí, vyhovět. Ustanovení § 15 odst. 1 InfZ stanoví, že pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen z části nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti. Z uvedeného důvodu Městský úřad Mikulov rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Zbývající částí žádosti o informace se vyřizují samostatným sdělením.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání na základě ustanovení § 16, § 20 odst. 4 InfZ. Odvolací lhůta činí na základě ustanovení § 20 odst. 4 InfZ ve spojení s § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám 3/5, 601 82 Brno.

Opravný prostředek se podává u Městského úřadu Mikulov - odbor rozvoje a živnostenského podnikání.



S pozdravem





Město Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského
podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

AMA s.r.o.
IČO: 61327557
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec

Číslo jednací

Vyřizuje

V Mikulově dne 29.03.2021

Spis

Počet stran: 4

Vaše číslo jednací:

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Dne 17. 3. 2021 město Mikulov obdrželo podání žádosti č.j. MUMI 21011179 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Město Mikulov jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 InfZ rozhodlo na základě Žádosti o poskytnutí informací společnosti AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 (dále jen „žadatel“) informace týkající se:

„zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2020. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2020-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce“

(dále jen „žádost“)

K výše uvedené žádosti sdělujeme následující:

Město Mikulov má na svých www stránkách:

<http://www.mikulov.cz/mesto-mikulov/samosprava-mesta/rozpocet-mesta/>

návrh rozpočtu pro rok 2021 s investičními akcemi, které by měli být realizovány v tomto roce.

Dále na stránkách:

<http://www.mikulov.cz/mesto-mikulov/samosprava-mesta/koncepcni-a-rozvojove-materialy/detail/?contentId=138645>

Je zveřejněný **Akční plán 2019 - 2022** a **Strategický plán rozvoje města Mikulov 2013 - 2026** s plánovanými investičními akcemi.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme plán investic pro rok 2021:

1. Mušlov – autobusová zastávka

- vybudování nové zastávky pro místní část Mušlov, včetně chodníku do Mušlova
- RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o.
- 7.000.000,- (vč. DPH)
- 2.- 3. kvartál 2021
- 2. kvartál 2021

2. Valtická – chodník vč. infrastruktury (plyn, VO)

- vybudování chodníku, nové větve STL plynovodu a VO na ulici Valtická
- Aqiuon s.r.o.
- 4.500.000,- Kč (vč. DPH)
- 2.- 3. kvartál 2021
- 2. kvartál 2021

3. Bezručova – chodník a autobusová zastávka

- Řešení prostoru u zastávky
- Projekce DS s.r.o.
- 750.000,- Kč (vč. DPH)
- 3. kvartál 2021
- 3. kvartál 2021

4. 22.dubna – sanace svahu

- II. etapa sanace – odvodnění svahu
- Proxima Projekt
- 3.800.000,- Kč (vč. DPH)
- realizace probíhá
- Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

5. Revitalizace návrší Kozího Hrádku

- Revitalizace zeleně a ploch Kozího Hrádku
- desk architekti s.r.o.
- 8.000.000,- Kč (vč. DPH)
- Zatím nestanoven
- Zatím nestanoven

6. Místa pro tříděný odpad

- Vybudování míst pro tříděný odpad
- Bez projektu
- 300.000,- Kč (vč. DPH)
- Realizace probíhá
- Vojtěch Vymyslický

7. Komenského, Vídeňská – rekonstrukce chodníků podél komunikace III. třídy 525

- Viz. v názvu projektu
- Viadesigne s.r.o.
- 6.500.000,- Kč (vč. DPH)
- Zatím nestanoven
- Zatím nestanoven

8. Jiráskova – chodník – Bors průmyslová zóna

- Vybudování chodníku kolem areálu Bors
- Projekce DS s.r.o.
- 2.000.000,- Kč (vč. DPH)
- 2.- 3. kvartál 2021
- Zatím nestanoven

9. Rekonstrukce komunikace - Růžová

- Rekonstrukce komunikace ul. Růžová
- SILNIČNÍ PROJEKT s.r.o.
- 7.300.000,- Kč (vč. DPH)
- 3. kvartál 2021
- Řízení probíhá

10. Rekonstrukce komunikace – Mlýnská, Poštovní

- Rekonstrukce komunikace ul. Mlýnská, Poštovní
- SILNIČNÍ PROJEKT s.r.o.
- 12.958.000,- Kč (vč. DPH)
- Zatím nestanoven
- Zatím nestanoven

11. Chodníky – K Vápence

- Vybudování chodníku ul. K Vápence
- Projekce DS
- 3.000.000,- Kč (vč. DPH)
- Zatím nestanoven
- Zatím nestanoven

12. Koupaliště Riviéra – rekonstrukce sociálního zařízení, spodní vyrovnávací nádrže a nová přípojka 200 A

- Viz. v názvu projektu
- Zatím bez projektu
- 2.880.000,- Kč (vč. DPH)
- Zatím nestanoven
- Řeší TEDOS Mikulov s.r.o.

13. Zateplení objektu – Nádražní 7,9,11

- Zateplení obvodového pláště, včetně souvisejících prací, rekonstrukce půdy vč. zateplení, výměn starých výplní otvorů, zateplení stropu suterénu
- Alumbrado s.r.o., Tomáš Sýkora (Brno)
- 10.000.000,- Kč (vč. DPH)
- Zatím nestanoven
- Zatím nestanoven

14. Nasvětlení přechodů a rekonstrukce VO podél komunikace III/0525 – Komenského a Vídeňská

- Viz. v názvu projektu
- Viadesigne s.r.o.
- 4.500.000,- Kč (vč. DPH)
- Zatím nestanoven
- Zatím nestanoven

15. Mikulov – rekonstrukce veřejného osvětlení (II.etapa)

- Rekonstrukce veřejného osvětlení (cca 900 sv. bodů) - projekt
- O.S.V.O.comp CZ, s.r.o.
- 1.597.200,- Kč (vč. DPH)
- Probíhá
- O.S.V.O.comp CZ, s.r.o.

16. Snížení energetické náročnosti VO

- Rekonstrukce části soustavy VO (instalace LED)
- O.S.V.O.comp CZ, s.r.o.
- 4.500.000,- Kč (vč. DPH)
- Zatím nestanoven
- Zatím nestanoven

17. Revitalizace hřbitova – smuteční síň

- Oprava smuteční síně - projekt
- Ing. Adam Kurdík
- 350.000,- Kč (vč. DPH)
- Zatím nestanoven
- Zatím nestanoven

Žádost o informace je vyřizována jako záležitost samostatné působnosti.

S pozdravem

